
прАвитЕльство курской оБлАсти
постАновлЕниЕ
От 12.07.2023 Ng 761-пп

г. курск

О внесении изменений в постановление
Администрации Курской области от 23.03.2021 № 247-па

«Об утверждении Правил предоставления субсидий из областного
бюджета Автономной некоммерческой организации «Микрокредитная

компания Курской области» на финансовое обеспечение текущей
деятельности и государственную поддержку малого и среднего
предпринимательства, а также физических лиц, применяющих

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В   соответствии   со  статьей   78]   Бюджетного   кодекса  Российской
Федерации Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЖТ :

Утвердить       прилагаемые       изменения,        которые       вносятся
в постановление Администрации Курской области от 23.03.2021 № 247-па
«Об   утверждении   Правил   предоставления   субсидий   из   областного
бюджета  Автономной   некоммерческой  организации   «Микрокредитная
компания   Курской   области»   на   финансовое   обеспечение   текущей
деятельности    и    государственную    поддержку    малого    и    среднего
предпринимательства,     а     также     физических     лиц,     применяющих
специальный  налоговый  режим  «Налог  на  профессиональный  доход»
(в редакции постановлений Администрации Курской области от 30.06.2021
№ 673-па, от 29.11.2021  №  1250-па, от о1.03.2022 №  178-па, от 27.12.2022
№  1588-па, постановлений Правительства Курской области от 22.02.2023
№ 228-пп, от 20.06.2023 № 679-пп).

Первый заместитель Губер
Курской области -
Председатель Правительст
Курской области актов А.Б. Смирнов



утвЕрждЕны
постановлением Правительства

Курской области
от   12.07.2023       Ng    761-пп

измЕнЕния,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области

от 23.03.2021 № 247-па «Об утверждении Правил предоставления
субсидий из областного бюджета Автономной некоммерческой
организации «Микрокредитная компания Курской области»

на финансовое обеспечение текущей деятельности и государственную
поддержку малого и среднего предпринимательства, а также

физических лиц, применяющих специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»

1.  В  форме  заявления  на  предоставление  субсидии  Автономной
некоммерческой    организации    «Микрокредитная    компания    Курской
области», утвержденной указанным постановлением, слова «Руководитель
АНО  «Микрокредитная  компания  Курской  области»  заменить  словами
«директор АНО «МКК КО».

2.  В  форме  предложений  в  план-крафик  перечисления  субсидии,
утвержденной  указанным  постановлением,   слова  «Руководитель  АНО
«Микрокредитная    компания    Курской    области»    заменить    словами
«директор АНО «hЖК КО».


